GRIS008004 - AO1FB90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000545 - 01/02/2023 - VI - U

***** FOﬂD'
BREE /TRUTTURALI

EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

"

" *p®
: R tak ¢
RS UMa 7Ry %
- T cmme jliNety XECDL* ]
R *eur*
3 N

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

“BERNARDINO LOTTI"

58024 MASSA MARITTIMA - GROSSETO www.islotti.edu.it
Sede accreditata A.I.C.A. ECDL Core Level - Test Center ADRN0001

% CITTA DI
MASSAMARITTIMA ——

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana IS0005
CERTIFICAZIONEUNIENISO9001:2015- SETTOREEA37
CERTIFICATON.S175.IISL

Prot. e data, vedi segnatura

OGGETTO: Partecipazione a rete di formazione giuridica
Esercizio Progetto CIG/CuUP Importo IVA inclusa
2023 P.04.01 N/A 500,00 €
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275,
concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

Visto il D. Lgs n. 50/2016, nuovo "Codice degli Appalti®, ed in particolare I'art. 36
comma 4 che definisce le procedure per I'affidamento e 'esecuzione di lavori,
servizi e forniture secondo procedure semplificate per i contratti “sotto soglia”
di importo inferiore a € 40.000,00;

Visto il D.I. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generi sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; in particolare
gli artt. 43 e 44 (Attivita negoziale);

Viste le linee guida ANAC n.4 “Procedure per I'affidamento dei contratti pubblici di
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”

Vista la proposta pervenuta dal Polo Bianciardi di aderire all’accordo di rete
formazione giuridica;

Vista la disponibilita sul’aggregato: P.04.01 del Programma Annuale 2023;

Sedericattatinaote NGO I T O I TS MHASTRd Ao TR0 zioNE




GRIS008004 - AO1FB90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000545 - 01/02/2023 - VI - U

4, Ministero delllstruzione, dell'Universita e della Ricerca
T

***** FOﬂD'
AN S TRUTTURALI
. EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

— o
% UMa Ry %
{ e —GtaiHOGG itk iy WIGNet § * ECDL x =]
e G A0
e PN

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

“BERNARDINO LOTTI"

58024 MASSA MARITTIMA - GROSSETO www.islotti.edu.it
Sede accreditata A.I.C.A. ECDL Core Level - Test Center ADRN0001

&/

CITTA DI
MASSA MARITTIMA

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana IS0005
CERTIFICAZIONEUNIENISO9001:2015- SETTOREEA37
CERTIFICATON.S175.IISL

DETERMINA

Di aderire all’accordo di rete formazione giuridica per 'anno 2023, con impegno pari e €
500,00 a valere sul PA 2023.

Responsabile del Procedimento:

Ai sensi dellart. 31 del D.lgs 50/2016 e dell’Art. 5 della legge 241/1990, viene
nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico — Prof.ssa Marta
Bartolini.

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicita il presente atto & pubblicato nella
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Lgs
n. 50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti.

Il Dirigente Scolastico
Marta Bartolini

Presidenzae terig: Viadel anellea, 3/5- itti - 902068
Sede: Viale Martiri della wmﬂglﬂgﬁﬂ%gmammﬁmlﬂm JETRUZIONE.IT




